
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 288

⌐                                                         ¬

З метою планування, підготовки та організації проведення евакуаційних
заходів на території району, приведення нормативно-правових актів у
відповідність до вимог чинного законодавства України; керуючись Кодексом
цивільного захисту України, Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року
№ 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози
виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та
природного характеру», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 09
липня 2014 року № 198 «Про створення міської комісії з питань евакуації,
затвердження її складу та Положення про неї», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Створити районну комісію з питань евакуації та затвердити її склад і
Положення про неї (додаються).

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому районної у
місті ради від 20 квітня 2011 року № 167 «Про утворення постійної
евакуаційної комісії та затвердження Положення про неї», від 19 вересня 2012
року № 373 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 квітня 2011 року № 167 «Про утворення постійної евакуаційної комісії та
затвердження Положення про неї», від 15 січня 2014 року № 12 «Про внесення
змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 20 квітня 2011
року № 167».

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

Про створення районної комісії
з питань евакуації та затверд-
ження Положення про неї



2

4. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Стєннікову Г. В., та
заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


